156. Item, liber *Manipulus florum secundum alphabetum*, in pergamento copertus de corio albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Valerius maximus» et finit in eodem «Augustinus».*

157. Item, liber vocatus *Campus florum*, in pergamento, copertus de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «in generibus» et finit in eodem «A veticis».*

158. Item, liber vocatus *Flores doctorum ecclesie et aliorum*, in pergamento et copertus de corio albò. Et incipit in primo colondello secundi folii «modis occultatur» et finit in eodem «Abscondere magis».*

153 praeit in summa pag Libri comunes
155 compilatus ms compilatus

159. Item, *Postilla super Apocalipsim* fratris Bernardi Guidonis, in pergameno, cum copertis de veluto viridi antiquo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Geneseos» et finit in eodem «secundum quod in».* [f. 14^v]

160. Item *Postilla super librum Job* edita a fratre Johanne de Hisdino, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Et quod erat» et finit in eodem «in genere maiestatis».*

161. Item, liber *Postilla* fratris Petri Johannis *super Actus Apostolorum, Epistolam Pauli ad Romanos, Super epistolas canonicas et Tabulam* fratris Petri predicti in operibus suis; *Expositionem Regule fratrum ordinis minorum, Disputationem super abusu dicte regule minorum* et opus vocatum *Miles armatus* et opus vocatum *Exercens*, edita per dictum fratrem Petrum Johannis, in pergameno, cum copertis de papiro, copertis de corio viridi. Et incipit in secundo folio «Primum quidem» et finit in eodem «celi ben».*

162. Item, *Tabula originalium* fratris Andree de Cortili, cum tabulis nudis, in pergameno. Et incipit, post *Tabulam*, in primo colondello secundi folii «Adeptis» et finit in eodem «dereliquid et».*

163. Item, *Dicta doctorum contra ea que videntur heretica sive erronea in Postilla* fratris Petri Johannis *super Apocalipsim*, in pergameno, cum copertis de corio viridi. Et incipit in secundo folio «non est» et finit «Sed si».

164. Item, tres tractatus in uno volumine *Concordie Evgangelistarum*, copertus de postibus nudis, in pergameno. Et incipit in primo colondello secundi folii «exurgens autem Maria» et finit in eodem «in corde».* [f. 15^r]

165. Item, *Exposiciones* Britonis *vocabulorum Biblee et Epistole Geronimi ad Paulinum et Prologorum Biblee*, cum copertis de corio rubeo, in pergameno. Qui incipit in secundo colondello et secundo folio «Epicariss» et finit in eodem «dicit glo».*